SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 - EEMTI VILEBALDO AGUIAR-CREDE 06

O Diretor Escolar da EEMTI Vilebaldo Aguiar, INEP: 23015594, no uso de suas atribuições legais e Considerando

as carências temporárias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-

SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e a Portaria Nº 001/2024 - EEMTI VILEBALDO AGUIAR, resolve divulgar

o resultado preliminar do referido certame:

RESULTADO FINAL

DISPLINA: Língua Portuguesa

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA

PLANO DE

AULA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

JOÃO XIMENES ALBUQUERQUE NETO 10,0 29,60 39,60 1ª

MARIA JUCIANE AGUIAR 8,5 29,30 37,80 2º

DISPLINA: Educação Física

PROFESSOR

NOTA

CURRICULU

M

NOTA

PLANO

DE AULA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO PATRICK COSTA XIMENES 8,5 30,00 38,50 1º

JERÔNIMO AGUIAR PARENTE FILHO 3,5 25,60 29,10 2º

JOSÉ WANDERSON SOUZA RAMOS - 23,60 23,60 3º

DISPLINA: Língua Inglesa

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA

PLANO

DE AULA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ANTº  ALESSANDRO C. DE ALBUQUERQUE Eliminado

ÉDYLA RODRIGUES DAS CHAGAS MELO 10,0 29,75 39,75 1º

FRANCISCO WELLINGTON M. RODRIGUES 8,5 30,00 38,50 2º

NAIRLA LIMA MEDEIROS 3,5 30,00 33,50 3º

GEANDRE FRANCISCO DE ALBUQUERQUE 12,5 20,50 33,00 4º

DISPLINA: Filosofia

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA

PLANO DE

AULA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

JORGE LUÍS DE OLIVEIRA GOMES 11,0 30,00 41,0 1º

ANTONIO TÚLIO PAIVA NASCIMENTO LIMA 3,5 28,70 32,20 2º

ALDINEY DO MONTE AGUIAR 3,5 28,50 32,00 3º

DISPLINA: Sociologia

PROFESSORA
NOTA

CURRICULUM

NOTA

PLANO

DE AULA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ÂNGELA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 10,0 30,00 40,00 1º

FRANCISCANA LUCIARA DOS SANTOS SILVA 9,0 29,00 38,00 2º

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 - EEMTI VILEBALDO AGUIAR-CREDE 06

DISPLINA: Geografia

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA PLANO

DE AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCA MICAELE DE ALBUQUERQUE 8,5 30,00 38,50 1º

ISMAEL RODRIGUES DE SOUZA 7,0 28,90 35,90 2º

ERILANE MARTINS ARAÚJO 4,5 28,50 33,00 3º

MARIA GENIR RODRIGUES A. LIMA 4,5 28,00 32,50 4º

DISPLINA: História

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA PLANO DE

AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

MILENA POLICARPO CARVALHO Eliminada

ANTONIO GUSTAVO V.  RODRIGUES Eliminado

BENEDITA NÍVEA MOREIRA 10,0 29,75 39,75 1º

JOSÉ RAMOS DA SILVA FILHO 10,0 28,5 38,50 2º

HENRIQUE RAMON DA SILVA RIBEIRO 11,0 27,5 38,50 3º

JOSÉ MARIO MOREIRA 10,0 27,5 37,50 4º

FRANCISCO ADEMAR BARROS SIQUEIRA 10,0 27,25 37,25 5º

MARIA DE FÁTIMA MACHADO MENEZES 8,5 24,5 33,00 6º

VINÍCIUS SILVA DE MEDEIROS 3,5 28,75 32,25 7º

DISPLINA: Biologia

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA PLANO DE

AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

DALYNE MENEZES TELES Eliminada

BRUNO VAZ DE AGUIAR NETO 10,0 28,75 38,75 1º

BENEDITO JOSÉ RAMOS 5,0 26,00 31,00 2°

DISPLINA: Química

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA PLANO DE

AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO ANDRÉ MEDEIROS MOITA Eliminado

LARA SILVA RODRIGUES Eliminada

ADEMIR CARNEIRO PESSOA 38,75 29,25 39,25 1º

MARIA JOSIANE XIMENES MOREIRA 7,0 29,00 36,00 2°

JOSÉ ARNÓBIO SOUSA PONTES 10,0 25,75 35,75 3º

DISPLINA: Matemática

PROFESSOR
NOTA

CURRICULUM

NOTA PLANO DE

AULA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

EDUARDA SOUSA DE LIMA Eliminada

CINTHIA PAIXÃO DOS SANTOS 8,5 30,00 38,50 1ª

FRANCISCO GEILSON ALMEIDA SILVA 10,0 28,25 38,25 2º

JULLIERME KILVIO MARINHO BRAGA 11,5 26,50 38,00 3º

FRANCIVALDO FERREIRA DA SILVA 5,5 28,50 34,00 4º

MISSILANE AGUIAR DE ARAÚJO 6,5 27,00 33,50 5º

FRANCISCO PORTELA DE AGUIAR 5,5 25,50 31,00 6º

GERSON DOS SANTOS BARBOSA 10,0 20,50 30,50 7º

ANTONIA LEIDIANE AGUIAR 7,5 21,50 29,00 8º

MARIA ANTÔNIA KEILA ALVES 4,5 23,50 28,00 9º